

OBJEDNÁVATEĽ

Astronomický ústav SAV
059 60 Tatranská Lomnica

**OBJEDNÁVKA č.
119/2012**

Dátum vyhotovenia:
10.10.2012

DODÁVATEĽ

SOS electronic s.r.o.
Pri prachárni 16

040 11 Košice

IČO: 00166529

DIČ: 2021212512

Spôsob úhrady: **PP**

Termín dodávky : 10/2012

IČO: 31703186

IČ DPH: SK2020484158

Predmet objednávky:

Objednávame si u Vás:

Katalóg označenie	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	Jed.cena bez DPH	% DPH	DPH	Spolu cena DPH
46435	DPS foto 1-str. epoxid FR4	5 ks	3,63	20	0,73	4,36
17688	Stabilizátor 5V/0,1A TO92 (S0)	10 ks	0,09	20	0,02	0,11
17692	Stabilizátor 5V/1A TO220	5 ks	0,12	20	0,03	0,15
3199	Senzor teploty -55...+125°C TO92	5 ks	1,93	20	0,38	2,31
45894	Senzor vlhkosti a teploty 2% I2C SIL4	2 ks	23,79	20	4,76	28,55
48649	MCU 2,7-5,5V 2K ISP Flash	20 ks	1,46	20	0,29	1,75
43148	IC AVR MCU 8K 16MHZ 5V DIP28	5 ks	1,88	20	0,38	2,26
112085	Vývojová doska pre STM32L	2 ks	1,27	20	0,25	1,52
55355	Programátor ISP pre AVR	1 ks	44,40	20	8,88	53,28
5969	Hrot do trafospájkovačky 1,2mm	4 ks	0,63	20	0,13	0,76
47944	LED žiarovka 10mm E10	10 ks	0,77	20	0,15	0,92
67452	Rezistor výkonový v Al puzdre 25W	12 ks	1,46	20	0,29	1,75
40913	Objímka DIL štandard 2x14 úzka	5 ks	1,12	20	0,22	1,34
30607	Objímka DIL štandard 2x10	40 ks	0,91	20	0,18	1,09
30603	Objímka DIL štandard 2x4	20 ks	0,041	20	0,007	0,048
57	Stojan pre minivítačku	1 ks	57,64	20	11,53	69,17
5504	SSR+ZCC 7,5kV 600V 5mA DIP6	10 ks	0,46	20	0,09	0,55
24572	Triak 16A/800V TO220	10 ks	0,55	20	0,11	0,66
61139	Sada zmršťov.bužíriek 2:1 farebná	1 ks	3,45	20	0,69	4,14
28556	Kryštál nízky	20 ks	0,25	20	0,05	0,30

Predpokladaná hodnota objednávky (s DPH) :

400,52 EUR

Objednávku číslo 119/2012 schválil: Ing. Anna Bobulová, vedúca HSÚ

.....
pečiatka a podpis objednávateľa